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2 0 2 4 年 1月 の 予 定

1日（月）

7日（日）

10日（水）
12日（金）
14日（日）

15日（月）
16日（火）
19日（金）
21日（日）

11:00

10:00
ミサ中
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
10:00
19:00
09:40
10:00
ミサ中
ミサ後
ミサ後
ミサ後
18:30
10:00
10:00
10:00

ミサ（神の母聖マリア、世界平
和の日）
ミサ（主の公現）
新成人の祝福
福音を生きる
聖歌隊練習
ときわ木会
青年会
クリスマスの飾り付け撤収
訪問会
宣教司牧部会
ふれあいくらぶ
ミサ（年間２主日）
入門式
団らん
イリスの会
聖歌隊練習
教会の教えを学ぶ
キリスト教講座
イリスの会
ミサ（年間３主日、神のことば
の主日）

２０２４年 １月
21日（日）

23日（火）
28日（日）

29日（月）
30日（火）
31日（水）

2日（金）
3日（土）
4日（日）

ミサ後
ミサ後
ミサ後
10:00
09:30
09:40
10:00

ミサ後
ミサ後
15:00
18:30
10:00
10:00

19:00
11:00
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後

教会委員会
福音を生きる
聖歌隊練習
キリスト教講座
施設部会
ふれあいくらぶ
ミサ（年間４主日）
指定献金

「世界こども助け合いの日」
イリスの会
聖歌隊練習
ミサ（年間４主日）外国語ミサ
教会の教えを学ぶ
キリスト教講座
祈りの集い

宣教司牧部会
典礼部会
ミサ（年間５主日）
福音を生きる
聖歌隊練習
ときわ木会

週日ミサ 火   ９：３０ 水   ９：３０ 木   ９：３０ 金   ９：３０

※ 場所は、火・木・金＝司祭館  水＝聖堂
※ ただし、12月26日（火）〜1月5日（金）はミサなし

~11:30
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